
Studentermedhjælper til Bæredygtighedsteamet

Vil du være med til at skabe sammenhæng mellem vores mål og indsatser? I denne rolle får du en
central rolle i at samle og analysere data, lave beregninger, udarbejde rapportering, understøtte
konkrete tiltag og evaluere effekten på indsatser. 
Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet,
og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et
medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring
overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Som studentermedhjælper er du en del af teamet i Bæredygtighed, og vores opgave er at
understøtte arbejdet med bæredygtighed i LB Forsikring. I LB Forsikring vil vi gerne bidrage til den
grønne omstilling, og vi er i gang med at lave en klima-omstillingsplan. 
Vi er tre kolleger, bestående af vores Chef for Bæredygtighed og to bæredygtighedskonsulenter,
men du vil også indgå i tæt samarbejde med gode kolleger på tværs af huset. 
Dine fire væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Hjælpe med ESG datahåndtering, særligt klimaregnskab ●

Understøtte udarbejdelsen af vores bæredygtighedsrapportering●

Understøtte konkrete bæredygtighedsinitiativer på arbejdspladsen og i vores værdikæde●

Udarbejde omverdens- og benchmark-analyser●

 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet:

At du studerer inden for et relevant felt som: naturvidenskab, erhvervsøkonomi eller andens

studieretning, hvor kvantitativ metode spiller en central rolle.

●

At du måske allerede har taget et eller flere fag relateret til bæredygtighed.●

At du kan lide at arbejde med data, og måske endda ved lidt om emissionsberegninger.●

At du kan arbejde struktureret og har gode samarbejdsevner.●

Du har kendskab til CSRD, klima-omstillingsplaner og GHG-protokollen. ●

Seneste karakterudskrift for din uddannelse skal vedhæftes når du ansøger. 
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB
”LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre herinde.” 
”Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale.”
”Der bliver taget rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden,
og der er altid nogen at række ud til, hvis man har brug for noget.” 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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